
Orel

WWW

nese se po větru
všech ptáku hvizd
nese se po větru
všech ptáku hvizd
daleko
ale ne zas až tak moc
rodí se nenávist

nese se po větru
všech ptáku hvizd
daleko
ale ne zas až tak moc
rodí se nenávist

orel moc by chtěl
vrátit se do vzduchu
ale našli mu na křídlech
nějakou poruchu

jak vyhnout má se teď
od vrabců posměchu
je mu teď do breku

zoban se koupal v krvi a peří
že se to spraví zas
v to stále věří
nese se po větru 
všech ptáků hvizd
daleko
ale ne zas až tak moc
rodí se nenávist

dávám si pozor
odkud ten vítr vane

abych se mohl přidat
k té silnější straně
něco se staví
a něco boří
a já bych chtěl vědět 
jakou barvou hoří
všech hrdinů sláva

dávám si pozor
odkud ten vítr vane
abych se mohl přidat
k té silnější straně
něco se staví
a něco boří
a já bych chtěl vědět 
jakou barvou hoří
všech hrdinů sláva

už dotkla se mého okraje
úsměv na tváři
ve smíchu roztaje
vrabci trhali z orla peří
ztratil veškerou důstojnost
zbyla mu jen čest



tak ať ukáže
co s ní dokáže

tak ať ukáže
co s ní dokáže
tak ať ukáže
co s ní dokáže

nese se po větru
všech ptáku hvizd
nese se po větru
všech ptáku hvizd
daleko
ale ne zas až tak moc
rodí se nenávist

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

